
面会についてのご案内

京都武田病院より

日頃より京都武田病院をご利用いただいている患者様・ご家族の皆様には、
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

面会に関する規定を以下のとおり定めます

より2025 6月年 16日月

面会時間 : 14:00 ～ 16:45

重傷者や急変時、終末期の場合は、主治医の判断で面会可能とさせていただきます。

外出・外泊に関しましては、退院のための評価を目的とし、主治医の許可があり
ご家族の体調が良好である場合は可能となります。また、自宅からの外出は控え
ていただくようにお願いいたします。

1回の面会の人数は、2名までとさせていただきます。

15歳以上の方で、マスクの着用ができる方に限ります。
また、患者様にもマスクの着用をお願いいたします。

原則、面会時間は 1時間までとさせていただきます。

面会中は、飲食を控えていただくようにお願いいたします。

発熱、咳、鼻汁、発疹、眼の充血、下痢、嘔吐等の症状がなく、
また同居されているご家族に同様の症状がない場合に限ります。

病室に入る前に手指消毒の徹底をお願いいたします。

面会ルール


